
Zarządzenie nr 384/03 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 18 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1996 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta w Ełku stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVI/162/96 Rady Miasta Ełku z dnia 30 kwietnia 1996 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Ełku, zmienionym uchwałą Nr 253/96 

Zarządu Miasta Ełk z dnia 12 grudnia 1996 r., Uchwałą Nr XXXVII/251/97 Rady Miasta 

Ełku z dnia 24 czerwca 1997 roku, uchwałą Nr XLVI/347/98 Rady Miasta Ełku z dnia 

28 kwietnia 1998 r., Uchwałą Nr 2/99 Zarządu Miasta Ełk z dnia 7 stycznia 1999 r., Uchwałą 

Nr 400/00 Zarządu Miasta Ełk z dnia 16 listopada 2000 r. oraz Zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Ełku nr 163/03 z dnia 25 czerwca 2003 r. i nr 199/03 z dnia 10 lipca 2003 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale VII – „Organizacja wewnętrzna Urzędu i zakresy działania Wydziałów” 

w § 26   dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: 

„11. Pełnomocnik Prezydenta ds. pozyskiwania funduszy unijnych – PU” 

2. W § 28 dodaje się punkt XIII w brzmieniu: 

„XIII. Do zadań Pełnomocnika Prezydenta ds. pozyskiwania fundusz unijnych należy: 

1) bieżące informowanie Prezydenta Miasta, Radnych oraz wszystkich komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Ełk o możliwościach uzyskania dofinansowania 

różnych działań i przedsięwzięć ze środków pomocowych Unii Europejskiej , 

2) koordynowanie działań związanych ze zgłoszonymi do dofinansowania ze środków 

pomocowych Unii Europejskiej projektami Gminy Miasto Ełk i prowadzenie bazy 

danych o tych projektach, 

3) przygotowanie aplikacji dla wybranych przez Urząd Miasta Ełk projektów, 

 1 



 2 

4) organizowanie szkoleń przygotowujących pracowników do absorpcji środków 

pomocowych z Unii Europejskiej, 

5) planowanie przygotowania niezbędnych dokumentów strategicznych do 

prawidłowej absorpcji środków pomocowych, 

6) udzielanie zainteresowanym mieszkańcom miasta i powiatu Ełk informacji na temat 

możliwości uzyskania wsparcia finansowego ze środków pomocowych Unii 

Europejskiej.” 

3. W Załączniku Nr 2 do Regulaminu – „Wykaz stałych stanowisk pracy w Urzędzie Miasta 

Ełku” dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13. Pełnomocnik Prezydenta ds. pozyskiwania funduszy unijnych - PU- 1 etat” 
 

§ 2 

Pozostałe warunki Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 


	Prezydenta Miasta Ełku

